ACAD.
LUGD. BATAV.
BIBL.

Mirifice me afficere, Vir doctus: Veris Britannicus
dico et Elegantia; nisi sic maris, majestas et amor,
neq; facile dixerim, an unquam Sactius virius te clariusq;
superaveris. Nonnullas periodos Principibus vili
facundia explicui; qua si quid auctoris laudi detractum
viri; neq; enim aliter fieri potuit; amor impulsi et
patro affertur, quibus exprimendis si par essem,
nemini vel barbaro ignotus videretur. Postremo
viticulis vos quorum interest praecipue devinxisti:
neq; aptiori voto claudi Epithalamium potuit,
quam ut ea quae Calum sociavit Mare ne siperet.
Indolui scribo, cum Henricus nunciavit sibi sibi
exemplaria in Angliam allata fuisse; ut pice ipse
illa dicollasse videretur. Opposui me temere, et
viam, nisi fallor, indicavi, qua tam bona sementis
missa trans Mare accedere non adiu in duce deo.
si quidem amores te prosequitur quae proficitur,
et mentis is; aliter non inferiori notae Carmine.
Inavia tantillum Eri quod a Pepe meo profertur: A,
ut ab amicis: Vicofris pridem accepisti, Comi
consule. Si ductionis Proceris nacti essemus,
ditionis ducti fideret. Nunc Eis ubi sum cum.

quid agas nunc, quid meditaris, aut
pargas, qui cum Tivola concubias et rivalibus,
quam nox Epigrammata nra cum censuris
remissurus sis, scire cupio; et te valete, mi
Amice, quam athleticè, ut ego quidem Vale.
In Castris ad Burepam XIII. Cal. quintil. CIOIOCXLI.

Mus tuus
Euygers

Impressum auctoris Henrici
per Descriptionem et Donationem no. figuram
Eos firmam simul. Dabo in ego tandem
oporem, offata occasione.

Henricus Veris S. P.

Handwritten circular stamp, possibly a library or archival mark, with some illegible text inside.

Main body of the document containing several paragraphs of handwritten text in a cursive script, which is mostly illegible due to fading and bleed-through from the reverse side.

[Faint, illegible handwritten text, possibly bleed-through from the reverse side of the page]